

MarketingPlatform ApS

Birkemose Allé 37, 6000 Kolding

Company reg. no. 34 21 74 83

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 August 2022.

Mia Markussen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

MarketingPlatform ApS
Birkemose Allé 37
6000 Kolding

Company reg. no. 34 21 74 83
Established: 23 January 2012
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Guillaume Alain Robert Van Gaver
Thomas Martin Berge

Managing Director

Mia Markussen

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Parent company

Link Mobility Group AS

Management's review

The principal activities of the company

Since 2012, MarketingPlatform has run a business within omnichannel marketing automation, e-mail marketing, app marketing and SMS marketing. The company sells licenses to MarketingPlatform to customers in Denmark and foreign companies.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year shows a profit of DKK -21.534 against DKK 9.625.909 last year. The income statement shows a net profit after tax of DKK -25.585.547 against DKK 1.067.331 last year. Management considers the loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year end.

Capital resources

After the change of ownership, the new management and shareholder have adopted a new strategy for the company's future operations. As a consequence hereof the Management has written down the company's old development projects to zero and has started paying off all debts to external parties.

As a result hereof, the company has realized a negative result of DKK 25,586k and lost more than half of the company's capital.

For a description of capital resources reference is made to note 1.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross loss	-21.534	9.625.909
2 Staff costs	-7.234.218	-3.662.413
Depreciation, amortisation, and impairment	-24.289.781	-4.505.649
Profit before net financials	-31.545.533	1.457.847
Income from investments in subsidiaries	0	252
Other financial income	4.488	30.444
3 Other financial expenses	-1.236.983	-741.257
Pre-tax net profit or loss	-32.778.028	747.286
Tax on net profit or loss for the year	7.192.481	320.045
Net profit or loss for the year	-25.585.547	1.067.331
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	1.067.331
Allocated from retained earnings	-25.585.547	0
Total allocations and transfers	-25.585.547	1.067.331

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Completed development projects	2.093.795	23.741.277
Acquired rights	0	269.039
Total intangible assets	<u>2.093.795</u>	<u>24.010.316</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	59.070
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>59.070</u>
Investments in subsidiaries	0	0
Investments in associates	0	0
Deposits	32.239	47.239
Total investments	<u>32.239</u>	<u>47.239</u>
Total non-current assets	<u>2.126.034</u>	<u>24.116.625</u>
Current assets		
Trade receivables	1.548.239	3.280.587
Receivables from group enterprises	201.775	609.932
Deferred tax assets	1.282.759	0
Income tax receivables	509.122	0
Tax receivables from subsidiaries	0	1.909.930
Prepayments	95.067	62.749
Total receivables	<u>3.636.962</u>	<u>5.863.198</u>
Cash	762.482	41.198
Total current assets	<u>4.399.444</u>	<u>5.904.396</u>
Total assets	<u>6.525.478</u>	<u>30.021.021</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Reserve for development costs	1.633.160	18.518.196
Retained earnings	-25.562.458	-16.861.947
Total equity	-23.849.298	1.736.249
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	5.400.600
Total provisions	0	5.400.600
Long term liabilities other than provisions		
Bank loans	0	9.578.401
Total long term liabilities other than provisions	0	9.578.401
Current portion of long term liabilities	0	1.805.931
Bank loans	18.824	2.288.726
Trade payables	574.161	208.411
Payables to group enterprises	24.715.560	404.475
Other payables	4.313.942	6.648.228
Deferred income	752.289	1.950.000
Total short term liabilities other than provisions	30.374.776	13.305.771
Total liabilities other than provisions	30.374.776	22.884.172
Total equity and liabilities	6.525.478	30.021.021

1 Capital resources

4 Contingencies

5 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	80.000	18.518.196	-16.861.947	1.736.249
Retained earnings for the year	0	0	-25.585.547	-25.585.547
Transferred from retained earnings	0	-16.885.036	16.885.036	0
	<u>80.000</u>	<u>1.633.160</u>	<u>-25.562.458</u>	<u>-23.849.298</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital resources

For the financial year 1 January - 31 December 2021, the Company has realized a loss of DKK 25.586k, which has resulted in a negative Equity of DKK 23.849k as per 31 December 2021. The Equity is expected to be re-established through future earnings or, if necessary, with capital contributions from the owners.

The Company has received a letter of support concerning an irrevocable promise to contribute necessary funds to the Company in order for the Company to be able to pay its obligations as they fall due.

The letter of support is valid until the Annual General Meeting in 2023. The Annual Report for 2021 has therefore been prepared on the assumption of going concern.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	6.373.076	2.691.834
Pension costs	821.950	914.631
Other costs for social security	39.192	55.948
	<u>7.234.218</u>	<u>3.662.413</u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>16</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	398.457	0
Other financial costs	838.526	741.257
	<u>1.236.983</u>	<u>741.257</u>

4. Contingencies

Other financial liabilities

Rent liabilities include a rent obligation totalling DKK 268 thousand in interminable rent agreements at 31. december 2021 and DKK 260 thousand at 31. december 2020.

Joint taxation

The company is jointly taxed with the Danish group entities and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest.

Notes

All amounts in DKK.

5. Related parties

The company is included in the consolidated financial statements of Link Mobility Group AS, Norway
